お客様各位

４Ｍ変更報告

ＤＱＣ－１技－１６３－００

２０２４年 ３月 吉日

大和電業株式会社

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて弊社製品において４Ｍ変更を予定しておりますので、ご報告致します。

敬具

記

１．変更製品名及び型式

パイプ用サドル（38種類）

PZ-0116 PZ-0118 PZ-0120 PZ-1122 PZ-1125 PZ-1128 PZ-1130 PZ-1210

PZ-1214 PZ-1215 PZ-1216 PZ-1218 PZ-1220 PZ-1222 PZ-1225 PZ-1228

PZ-1230 PZ-1304 PZ-1306 PZ-1308 PZ-1310 PZ-1312 PZ-1314 PZ-1315

PZ-1316 PZ-1318 PZ-1320 PZ-1322 PZ-1325 PZ-1328 PZ-1330 PZ-1404

PZ-1406 PZ-1408 PZ-1410 PZ-1504 PZ-1506 PZ-1510

２．変更経緯と内容

めっき業者廃業による、生産会社の変更

変更前：東京都葛飾区Ａ社

変更後：東京都葛飾区Ｂ社

３．変更時期

現在の在庫が無くなり次第、順次変更いたします。

４．品質について

表面処理はこれまでと変わらず三価ユニクロとなります。

また亜鉛めっきの膜厚も依然と同様にて指定しております。

外観についてはほぼ変わりませんが、以前よりも若干青白さが増すかもしれません。

  以上